Wtoe~ afié-a - sp
_ 	 -

CMI Oficio n° 1809/2018

Ibitinga, 05 de dezembro de 2018.

Recett por: `ter /1/

Assunto: SOLICITA PARECER
	 ..=,,,a~mearoomesamr

MOO

Data :»1;
mamem

Asa,

Ilustríssimo Presidente,

Encaminho para emissão de Parecer por esta conceituada Comissão as
seguintes Emendas; EM n° 88/2018 e EM n° 89/2018, conforme estabelecido
regimentalmente, lembrando que a data para Parecer começa a contar a partir do
recebimento deste.

Certo do incontestável trabalho desta Comissão, agradeço e fico no
aguardo do parecer dentro do prazo regimental.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
TIAGO PIOTTO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO,
JUSTIÇA E REDAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacaogIcamaraibitinaa.so.aov.br

	Page 1